• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

TERÇA- FEIRA – 27 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ AVISO DE SUSPENSÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE CAMPO SINTÉTICO NO ANEXO DA ESCOLA LUZ DIVINA DE

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA, ESSA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

TERÇA-FEIRA

27 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 30

44

AVISO DE SUSPENSÃO DE TOMADA DE PREÇOS N°002TP/2024

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU torna público a SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS N°

002TP/2024 – Processo Administrativo nº 244/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para

execução de obras/serviços de IMPLANTAÇÃO DE CAMPO SINTÉTICO NO ANEXO DA ESCOLA LUZ DIVINA DE

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA, essa administração municipal, visando atender os princípios da

administração pública, dentro deles legalidade e eficiência, decide SUSPENDER o presente processo, uma vez

que tendo em vista que o item 2.2 está com o somatório incorreto, alterando o valor final da planilha, e informa

que a data para retomada será publicada nos meios oficiais. Cabaceiras do Paraguaçu-BA, 27 de Fevereiro

de 2024. Jamile da Silva Santos Bispo– Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-02-27T16:50:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182